Utdrattur ur uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Armann Kr. Olafsson

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Képavogur

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
Framlog samtals .......ooooeiiciiiiiiiereeee e 1 836.546
GjOId SAMEAIS .o (836.546)
Afkoma frambodsins Samtals 0

Skyringar

Framlog
Eigin framlog
Eigin framlog frambjodanda...........coccvviieeeiiieciccce e, 486.546 486.546
Einstaklingar
Bein fjarframlog frd 2 einstaklingum.........cccooveciiiieieiiieeecieee, 200.000 200.000
Bein fjarframlég légadila
AF RUS ..ottt 100.000
T[0T Vo] T J=Y o SR UU 50.000 150.000

Samtals 836.546



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i préfkjéri vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.
Frambjédandi: Arni Bragason

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Kdpavogur

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
Eigin framlog frambjodanda ...........cccoevvvvvvirvveeeeneeceeie, 1 417.048
GjJOld SAMILAlS .o (417.048)
Afkoma frambodsins

Samtals 0



Utdrattur ur uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna

sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Aslaug Maria Fridriksdottir

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr
FramlOg samtals .....ceeeevciiiiiiiiiieee e 1
GjOId SAMLAIS ..vveeeeeciiiiee e
Afkoma frambodsins
Skyringar

Framlog
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 33 einstaklingum.........ccccevevciiieiiiciiee e 888.000
Bein fjarframlég I6gadila
(= (Y1 OO 50.000
Verkfraedistofan Skipasyn ehf........cccccoveiiiiiiiiiiei e, 15.000
Hab grandi hf........coooiiii e 100.000
Nttt s s s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeeeaeeaeaeaeeeeenenees 30.000
MaNNVIt Do e 100.000
BrIM Nt et 100.000
Y2y I o) USSPt 100.000
Bajarins BestU Sf......uiiiiiiieee e 50.000
PRIUNG N s s 50.000
Hradfrystihtsid GUNNVOr hf.........ccoviiiiiiiiicc e 20.000
Byggingarfélag Gylfa 0g GUNNArs.........ccoecivee e 20.000

Samtals

Samtals

2010

1.523.000

(1.523.000)

0

888.000

635.000

1.523.000



Utdrattur ar uppgjori vegna patttéku frambjédanda i préfkjori vegna

sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjodandi: Aslaug Hulda Jonsdottir

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr.
FramlOg SamEals ...cceeiviiiiieiiiiiiee e 1

GOl SAMITALS c.eeeeiiieiieee e
Afkoma frambodsins

Efnahagsreikningur a uppgjorsdegi
Eignir Skyr.

Veltufjarmunir
Bankainnstaadur 08 SJOGIN ......oovvvieeiiiiiiieeeeeeeec e
Veltufjdrmunir samtals

Eignir alls
Skuldir og h6fudstdll

Hofudstoll
Tekjur umfram gJOId .....ooooeeiiiieeee e

Skammtimaskuldir
Ogreiddur KOSENAGUL ....oveeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ee e ee e ee e
Skammtimaskuldir samtals

Skuldir og hofudstoll alls

Skyringar
1 Framlog

Bein fjarframlég l6gadila
G Fjarfestingarfélag ehf.........cooooriiiiii e,
[sfélag Vestmannaeyja hi.......cccecuecieeiieiiecceceeeeeeeee e

Samtals

Samtals

100.000
300.000
100.000
300.000

2010

800.000
(663.972)

136.028

2010

200.305

200.305

200.305

136.028

136.028

64.277

64.277

200.305

800.000

Samtals

800.000



Utdrattur ar uppgjori vegna patttéku frambjédanda i préfkjori vegna

sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Bjorn Gislason

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn

Kjordeemi: Reykjavik
Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
FramlOg Samtals ...cceooviiiieiiiiiiiiec et 1 541.916
GOl SAMTAIS .ceeeeieiteeee e (535.647)
Afkoma frambodsins Samtals 6.269
Efnahagsreikningur a uppgjorsdegi
Eignir Skyr. 2010
Veltufjarmunir
Bankainnstaedur 08 SJOGIT ....ccviiiiiiiieieeeiiiiee ettt 6.269
Veltufjarmunir samtals 6.269
Eignir alls 6.269
Skuldir og hofudstoll
Hofudstoll
Tekjur umfram gJold .......eveviiiiiiie e 6.269
Hofudstoll samtals 6.269
Skuldir og hofudstoll alls 6.269
Skyringar
1 Framlog
Eigin fJAarframlOg ...cccvveeeieeeeee e 26.916
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 3 einstaklingum.........ccoocoiiiiiiiiiei e, 150.000
Bein fjarframlog 10gadila..........cceeeueeeeiriiieeeccccerreerrenseeee e ee e seeeeeeeens
(@14 U VT =Y o) SO URUPUTR 200.000
TOV verkfraedistofa €hf.......cocviuiievieieieecetceeeeseeet et 25.000
Taeknipjonusta Ragnars G.G. Ehf.........oooooiiiiiiee e, 40.000
28 1 aTo] L =Y o SO PRSPPIt 100.000 365.000
Samtals

541.916



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i préfkjéri vegna

sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Geir Sveinsson

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordaemi. Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr
FramlOg samtals .....coeeeviiiiiiiiiiiiiee e 1
GjOId SAMEALS ..evveeeeeecieeee e
Afkoma frambodsins
Skyringar

Framlég
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 4 einstaklingum..........ccccoviveeiiiiiiie e, 175.000
Afslaettir fra markadsverdi......cocceeeeciieeeiiccee e, 60.000
Bein fjarframlég I6gadila
AMDBOS Nf e s 200.000
KIEOS BN ..o 50.000
2T =] o) SRR 50.000
CT I =Y o | USRS 100.000
MaAININGAVOIUr hf....ooiiiiiec e 50.000
KeiluNOHIN hf.oooee e 75.000
1o T AT TV =] ) OO 300.000
BAshylUr @hf.....coeeeeeeece e e 150.000

Samtals

Samtals

2010

1.210.000
(1.188.937)

21.063

235.000

975.000

1.210.000



Utdrattur ur uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjodandi: Gisli Marteinn Baldursson

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
FramlOg samtals .....ceeeevciiiiiiiiiieee e 1 1.600.000
GjOId SAMLAIS ..vveeeeeciiiiee e (1.599.780)
Afkoma frambodsins Samtals 220
Skyringar
Framlog
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 3 einstaklingum...........ccooeveeciieeiiiiieee e 300.000 300.000
Bein fjarframlég I6gadila
Brim @hf. .. e 100.000
Isfélag Vestmannaeyja hf........ccocevevieeeeiceeeccee e 300.000
T I=] ) ST 100.000
Y21 o) SRRt 300.000
Machinery ehf.......oooiiirii e 150.000
MiKIGtorg €hf.......oooiiieie e 100.000
NV o | SRR USRIt 100.000
SKELUNGUI hfooeeeee e s 150.000 1.300.000

Samtals 1.600.000



Utdrattur ar uppgjori vegna patttéku frambjédanda i préfkjori vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Gunnar Ingi Birgisson

Flokkur: Sjalfstaedisflokkur
Kjordeemi: Képavogur

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
Framlog SAmMTaAlS ....cccovviiiiiiiiiieeeeeiee et e e e 1 1.914.000
GJOId SAMILAIS coceeie e (1.914.000)
Afkoma frambodsins Samtals 0
Skyringar
Framlog
Eigin framlog
Eigin framlog frambjoddanda...........ccooooiiiiiiic e, 514.000 514.000
Framl6g l6gadila
VEgMUL €NT.cco e e 150.000
[N\ V213 o} U UUR 200.000
FAghUs hf.... ..o e e e 250.000
MaNNVIt €NT ... e 200.000
SEIVEIK NF. ... 300.000
OSKar 08 APNi €N ...ttt 300.000 1.400.000

Samtals 1.914.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i préfkjéri vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Hildur Sverrisdéttir

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
FramlOg samtals .....coeeeviiiiiiiiiiiiiee e 1 1.104.000
GJOId SAMITAIS ..ooeeeeieitreeee e (1.102.025)
Afkoma frambodsins Samtals 1.975
Skyringar
1 Framlog
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 25einstaklingum..........cccoovevveeiiiiciiieecccieeeen, 944.000 944.000
Bein fjarframlég l6gadila
EGll ATN@SON....eviieceeeeeeeeeee ettt ettt e 10.000
[N\ FoT e [ Toll =Y - U 20.000
(=] o To [ ol e oY o 1T o Y /8 SUURURR 30.000
Malflutningur 0g radgjof.....cccccvvvieeiiiieee e 100.000 160.000

Samtals 1.104.000



Utdrattur ur uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjodandi: Julius Vifill Ingvarsson

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr
Framlog samtals .......ooovveieiiiiiiiiiieeeeeeee e 1
GjOId SAMEAIS ..oeeeeieiiteeee e
Afkoma frambodsins
Skyringar

Framlog
Eigin fJArframlog ......coocvvieeieieee e
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 2 einstaklingum...........ccoceeeeciiieiiiiieie e 220.000
Bein fjarframlég I6gadila
SEEYPUSTAl Moo e 50.000
Iceland Excursion Allrahanda........ccccceeeeiiciiiiieeeee e 200.000
Y I ) ST 300.000
Mijolkurfélag Reykjavikur.........ccoeeeriiieeecee e 250.000
Mata Nt e 150.000
John Lindsay hf...oo.eeiiiiee e e e 120.000
[CTo] 00 [0 =] o} ST 100.000
[T gTo ] oT<T = o} SRR 100.000
HB Grandi hf.......ooouiiiieeee et 100.000
Olfuversiun 1S1ands hf........ccovcuiieeieciiieceeceeee s 100.000
BIIM N e s 100.000

Samtals

2010

1.965.282
(1.965.282)
Samtals 0

175.282

220.000

1.570.000

1.965.282



Utdrattur ar uppgjori vegna patttéku frambjédanda i préfkjori vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjdédandi: Kjartan Magnusson

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr.
Framlog SAmMEaAls .....cooveviieiiiiiiiieeeeeeece e e e e e e e 1

GjOId SAMEAIS ..evvieeiiieiiieee e
Afkoma frambodsins

Efnahagsreikningur a uppgjorsdegi

Eignir Skyr.

Veltufjarmunir
SKamMEIMa KrOTUL ...eviiieiiiiee et sare e
Bankainnstaedur 08 SJOOIT .....cccuvieeeieiiiee ettt e
Veltufjdrmunir samtals

Eignir alls

Skuldir og hofudstoll

Hofudstoll
Tekjur umfram gjold .......coooviiie e
Hofudstoll samtals
Skammtimaskuldir
Skuld vid frambjoédanda ..........ooeeeoiiiiieicee

Skammtimaskuldir samtals

Skuldir og hofudstoll alls

Skyringar

1 Framlog
Eigin fJarframlOg ..cooccvvveeeeeeee e

Einstaklingar
Bein fjarframlog frd 4 einstaklingum.........cccooeciieeiiiiiiiiie e,

Bein fjarframlég l6gadila

LiINADErg €hf...co oo
(CTe T3 YU T =1 o PR PP
(0= T/ 3| 7SRRI

2010

2.292.452
(2.289.914)
Samtals 2.538

2010

200.000
452.538
652.538

652.538

2.538
2.538

650.000
650.000

652.538

1.445.452

447.000 447.000

50.000
100.000
100.000
100.000
50.000 400.000

Samtals 2.292.452



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i préfkjéri vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Kristinn Andersen

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Hafnarfjordur

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
FramlOg samtals .....coeeeviiiiiiiiiiiiiee e 1 499.000
GJOId SAMITAIS ..ooeeeeieitreeee e (498.900)
Afkoma frambodsins Samtals 100

Skyringar

Framlég
Eigin fJarframlog ....ccvvveeeieieee e 299.000
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 1 einstaklingi.......ccceeeeeeciiieieiciieeeeeeee e, 100.000
Bein fjarframlég l6gadila
FUIa @NT. e e e 50.000
GOA-LINA €Nf.eeiiiiiee e 50.000 100.000

Samtals 499.000



Utdrattur ur uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
sveitarstjornarkosninga arid 2010, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjodandi: Porbjorg Helga Vigfusdottir

Flokkur: Sjalfsteedisflokkurinn
Kjordeemi: Reykjavik

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2010
Framlog samtals .......ooovveieiiiiiiiiiieeeeeeee e 1 2.369.964
GjOId SAMEAIS ..oeeeeieiiteeee e (2.369.964)
Afkoma frambodsins Samtals 0
Skyringar
1 Framlog
Eigin fJArframlog ......coocovveeeieiee e 1.103.864
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 12 einstaklingum.........ccccceeeeciiieiiicieee e 631.100 631.100
Bein fjarframlég I6gadila
SPrOLE ENT.eeeiie e 100.000
=] o | i YRS 100.000
10-11 Hradkaup €hf....ccoo e 15.000
Framsakni €nf........ooeiiiiie e 40.000
Vogabakki €hf.........ccueiiiiiiii e 100.000
Vattarnes eNf..... . 80.000
GIMG EhF .. e e 100.000
KIQPPards €hf.. ... e 100.000 635.000

Samtals 2.369.964



